

**Ваш индивидуальный номер расчёта: №ПР-5624/Щот 28.10.2021**

Щелковский ОП, Кара Диана Анатольевна

**Расчет стоимости материала:**

№	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Калитка сетка-рабица рама 40x20 (1000x1800) на 2 ст. 60x60 толщина 2 мм (правая наружу)	шт	2,00	3 043,00	6 086,00
2	Задвижка	шт	2,00	1,00	2,00
3	Стяжка на калитку несъемная 40x20x1.5	шт	2,00	1,00	2,00
4	Столб 60x30 толщина 1,5 мм с крючками (h 2700)	шт	2 200,00	575,00	1 265 000,00
5	Сетка оцинкованная диаметр 1.80 мм ячейка 60x60 мм (10000 x 1800)	рул	550,00	1 950,00	1 072 500,00
6	Арматура диаметр 10 мм (в 2 ряда)	пог. м	10 998,00	51,00	560 898,00
7	Катанка диаметр 6.5 мм	пог. м	7,20	15,00	108,00
8	Грунтовка ГФ-021 (пог. м.) (красно-коричневый)	пог. м	16 962,00	17,00	288 354,00
9	Щебень (25 кг)	шт	185,00	100,00	18 500,00
<b>ИТОГО СТОИМОСТЬ ИЗДЕЛИЯ:</b>					<b>3 211 450,00</b>
<b>СКИДКА:</b>					<b>160 572,00</b>
<b>ИТОГО СТОИМОСТЬ ИЗДЕЛИЯ СО СКИДКОЙ:</b>					<b>3 050 878,00</b>

**Расчет стоимости работ:**

№	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Установка стяжки несъемной на калитку сверху	шт	2,00	300,00	600,00
2	Установка забора из сетки-рабица от 1500 до 1700 мм (свыше 300 метров)	пог. м	5 500,00	180,00	990 000,00
3	Приварка арматуры в 2 ряда	пог. м	5 500,00	40,00	220 000,00
<b>ИТОГО ЗА РАБОТЫ ПО УСТАНОВКЕ:</b>					<b>1 210 600,00</b>
<b>ИТОГОВАЯ СТОИМОСТЬ ДОГОВОРА:</b>				<b>4 261 478,00руб.</b>	

СэтимзаборомВыполучаете:

**Бесплатную доставку до 70 км от МКАД****Выезд мобильного менеджера в удобное для Вас время и место**Председатель товарищества  
ТСН «СНТ «Лесная опушка»

В.П. Михов

